



۸- اول به خودتان حقوق بدهید

یعنی اینکه هر موقع حقوق گرفتید، ۱۰٪ از درآمدهایتان در طول زندگی کاریتان را کنار گذاشته و به منظور جمع آوری به حساب خاصی واریز کنید. اگر که فقط در طی مدت زمان زندگی کاریتان (مدت زمانی که در زندگی کار می کنید) هر ماه صد دلار پس انداز کنید و آن پول را در شرکت سرمایه گذاری، سرمایه گذاری کنید که سالیانه ۱۰٪ افزایش پیدا می کند- در زمان بازنشستگی، مقدار دارایی شما حدود صد میلیون دلار خواهد بود. یعنی هرکس، حتی شخصی با کمترین دستمزد، به موقع اقدام کند و نسبتاً مدت مدیدی پس انداز کند، می تواند در طی مدت زمانی میلیونر شود. قبلاً گفته شد که اگر نتوانید پول پس انداز کنید بدین معنی است که بزرگی و عزت در شما وجود ندارد. عادت کردن به پس انداز و سرمایه گذاری کردن کار راحتی نیست. داشتن این عادت، مستلزم اراده قوی و عزم راسخی است. پس یکی از اهداف شما، باید پس انداز کردن باشد. این هدف را بر روی کاغذ بنویسید و طرحی را برای آن ایجاد و تمام وقت بر روی آن کار کنید. وقتی که این هدف به طور خودکار در ذهن شما ایجاد شود، موفقیت مالی شما تضمین می شود. در تمام موارد صرفه جو و کم خرج باشید، در خرج کردن هر پنی پول دقت کنید و هرگونه خرج وهزینه ای را مورد سؤال قرار دهید. هرگونه تصمیم خریدی را حداقل یک هفته و یا در صورت امکان یک ماه عقب بیاندازید. هر قدر که تصمیم خریدتان را مدت زمان بیشتری به عقب بیاندازید، کالایی بهتر و با قیمت مناسبتری می خرید. دلیل اصلی اینکه بیشتر افراد هنگام بازنشستگی بی پول هستند، خریدهای ناگهانی و بدون فکر قبلی است. یعنی بدون کوچکترین فکر، آنچه را که می بینند می خرند. آنها قربانی قانونی به نام قانون پارکینسون (parkinson) می شوند. این قانون می گوید که ((مخارج بالا میروند تا هم طراز میزان درآمد بشوند)). هیچ اهمیتی ندارد چه مقدار پول در می آورید، شما تمام درآمد به اضافه مقداری بیشتر خرج می کنید. اگر که گرفتار قانون پارکینسون شوید، دیگر هرگز پیشرفت نمی کنید و نمی توانید از شر بدهی هایتان خلاص شوید. اما این برای شما نیست. اگر که نمی توانید ۱۰٪ از درآمدهایتان را پس انداز کنید هیچ اشکالی ندارد، از امروز ۱٪ از درآمدهایتان را در حسابهای پس انداز و سرمایه گذاری های خاص پس انداز کنید. اول هر ماه حتی قبل از پرداخت بدهیتان، این ۱٪ را کنار بگذارید سعی کنید با ۹۹٪